28.5.1302 - 1302 Mai 28. frater Pontius ordinis predicatorum prior monasterii Domini et Salvatoris nostri 
Jhesu Cristi in insula maris qui nunc congregatum est in monasterio Beatissimi Petri principis 
Apostolorum ad Castellum, qui est intus castrum distructum qui dicitur lucullano, et priorissa ipsius 
Monasterii actum publicum faciunt de quadam bulla pontificia, in qua dispensatur eis, quod dictum 
monasterium ordinis s. Benedicti revicatur sub regola ordinis fratrum Predicatorum … (Camera, Annali …, II 
1860 p.89; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 p.177).* 

1305 - Elisabetha … clare memorie illustris regis Ungarie filia ... dei gratia monastero sancti Petri ad 
Castellum de Neapoli ord. pred. humilis priorissa (De Blasiis, I 1886 p.471; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 
1986 p.177).* 

1307 - In una provvisione del re Carlo II (an.1307) si legge: "Monasterio S. Petri ad Castellum consistente 
sub nostra protectione, in quo venerabilis domina Elisabet fille bone memorie Regis Ungariae soror nostra 
alieque moniales degunt sub regula B. Dominici, concessio Juris piscandi seu piscarie cum suis redditibus et 
pertinentiis in mare, quod est prope Neapolim a capite S. Vincentij usque ad caput Transversum (presso la 
Darsena) et usque ad S. Basilium (verso Posilipo) per plagias suas et littara infra mare ... (Reg. Ang. 1307 A 
fol.285 et B fol.58; Camera, Annali ..., II 1860 p.287). 

... - Pro certa fabrica facta in monasterio S. Petri ad Castellum in domo in qua consuevit habitare quondam 
Domina Isabella soror dictae Reginae, et pro habitatione Ioannae de Villacublay et Caterinae de Cariaco 
familiaribus Agnetis Principissae Achayae filiae dictae Reginae (Reg. Ang. f.62 fol.12; Minieri Riccio, Studi 
storici ..., 1863 p.37).* 

1320 - E celebre il questi tempi il nome di Magalda Dentice Priora ò sia Badessa del Monastero di S. Pietro 
à Castello hora S. Sebastiano (Arch. S. Pietro a Castello strum. 267, 275 e 345, a.1320; De Pietri, 
Dell’Historia ..., 1634 p.132).* 
- Nel medesimo tempo leggiamo che Magalda Dentice Badessa del Monistero di S. Pietro à Castello, hora 
S. Sebastiano, concedè un podere à Piaggia à Leone Coppola figliuol di Gerardo, & à Iacopello di Pietro 
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figliuol di Iacopo, per edificarvi la Chiesa di Santa Caterina con lo Spedale (Arch. S. Pietro a Castello, 1° lib. 
strum. 275 a.1320; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.181).* 

13.. - Elisabetta morì pochi anni prima di Maria (m.1323) sua sorella: "cuius corpus sepultum fuit in ecclesia 
S. Petri ad Castellum" (Fascicul. pars 2 fasc.62 fol.18; Camera, Annali ..., II 1860 p.288).